[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12/05/2016                                                                      №533

г. Курганинск

Об утверждении административного регламента
«Предоставление  копий правовых актов администрации
 Курганинского городского поселения
 Курганинского района»

 В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить административный регламент «Предоставление  копий правовых актов администрации  Курганинского городского поселения  Курганинского района» (прилагается).
2. Постановление опубликовать    на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.А. Бахметьеву.
  3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                                            В.П. Руденко